ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2018 года  № 68/636-6

г. Москва

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» Избирательная комиссия Московской области

РЕШИЛА:

1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования

на выборах на выборах Президента Российской Федерации от ОАО «Подольская

фабрика офсетной печати» Избирательной комиссии Московской области будет

осуществляться 5 марта 2018 года в 11 ч. 00 мин. в помещении ОАО «Подольская

фабрика офсетной печати», расположенном по адресу: Московской область,

г. Подольск, Революционный проспект, д.80/42.

2. Оповестить зарегистрированных кандидатов о месте и времени

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет-портале

Избирательной комиссии Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Московской области Кудрявина И.В.

Председатель

Избирательной

комиссии Московской области                                                             И.А. Коновалова

Секретарь

Избирательной комиссии

Московской области                    И.В. Кудрявин